
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio RAGIONERIA
del 22-03-2018   N.57

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Delibera della Giunta Comunale n. 15 del 18/03/2016 con la quale
veniva conferito incarico professionale all’avv. Piero Sandulli per redazione
parere legale A.T.O3;

COSIDERANDO che il Comune di Micigliano fa parte dell’A.T.O.3 pertanto con
la Conferenza dei Sindaci ha adottato l’affidamento del servizio idrico integrato,
costituendo una società per azioni a totale capitale pubblico mantenendo così la
gestione diretta del servizio idrico integrato;

CHE di seguito a tale scelta si è reso necessario acquisire un parere legale;

CHE in merito a tale parere i Comuni associati
Borbona,Cittareale,Micigliano,Posta si sono affidati alla professionalità dell’avv.
Piero Sandulli;

N.  99 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N.8/E 2018 DEL 20/03/2018 PER
REDAZIONE PARERE LEGALE A.T.O. 3 - AVV. PIERO SAN=
DULLI



VISTA la fattura n. 8/E del 20/03/2018 di Euro 1.459,12 comprensivo di IVA e
CASSA;

DOVENDO provvedere alla liquidazione di quanto sopra;

PER quanto in narrativa

DETERMINA

LA narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI liquidare la somma di Euro 1.459,12 IVA e CASSA inclusa all’avv. Piero
Sandulli per i motivi sopra citati;

DI imputare la somma di Euro 1.459,12 al cap.450 01.03.1.03.02.11.006
bilancio c.e.;

DI autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione del mandato di pagamento.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 57 del 22-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 22-03-2018

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 22-03-2018 al 06-04-2018.
133
Micigliano, li 07-04-2018

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 57 del 22-03-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


